



# BRF SANDFALLET I PARTILLE

## Information från styrelsen

Maj 2022 (2)

### ASFALTERING

---

Som vi tidigare aviserat kommer parkeringsplatserna utomhus att få ett lager ny asfalt och nymålade kantlinjer. Detta kommer att påverka tillgången till den förhyrda p-platsen och gästparkeringen från den 30 maj till och med 3 juni.

**30/5 – 1/6:** Lämna en lucka på 1 meter till främre raden kantsten och så stor lucka som möjligt till eventuell kantsten på sidan utan att inskränka på grannens parkeringsplats så att arbetet med att ta bort kantstenen inte försvåras.

**2/6 – t.om. 3/6:** Råder p-förbud på samtliga p-platser utomhus. Asfalt skall fräsas bort, ny asfalt skall läggas och kantlinjer skall målas. Asfalteringen är väderberoende och kan förskjutas i tid om det skulle regna.

**4/6** Öppnas parkeringen och gästparkeringen igen för parkering

Viktigt att tänka på om du får gäster som behöver parkera: Måndagen den 30/5 kommer vi att stänga av gästparkeringen för att garantera att den är fri från bilar när arbetet startar. Skall man till exempel resa bort gäller att planera sin parkering av bilen i god tid för att inte hindra arbetet.

Lämpliga platser att ställa bilen: **Furulund centrum** (observera att det råder olika regler för parkering på torget, från 1 timma till 15 timmar)  
**Inom vårt område:** Fri parkering under ansvar framför husen, men inte till hinder för räddningstjänst, sophämtning och in och utfarter vid bommar och varm- och kallgaragen.

Det kan bli trångt och bökit för vissa under några dagar men vi löser det förhoppningsvis med tålamod och ett gott humör.

### GRILLNING

---

Nu väntar en tid med förhoppningsvis mycket sol och värme och vi lockas alltmer ut på våra stora härliga terrasser för att njuta. För dem som grillar finns sedan länge vissa regler att följa i föreningen. Gas och elektriska grillar är tillåtna, ej kolgrillar. Det är framför allt brandfaran men även oset från brinnande tändvätska som orsakat detta förbud. Vi har tidigare haft tillbud med undanställda heta grillar som gjort att träfasaden börjat kolna. Det går naturligtvis utmärkt att lyfta ut sin kolgrill och grilla utomhus på lite avstånd från huset. Förvissa dig om att kolet med säkerhet slutat glöda och kallnat innan det kastas i soporna, detta kan ibland ta upp till ett dygn.